Bures ~~to~~ 91 Sess

20 July

Alketone Monday St. Margaret V. 12 Ed. III

Michael de Bures (July 20)

2. Andrew de Bures P. Kt. w. Alice 7. Bureomagne

(Robt. de Bures, f. of Andrew)

Iles de Cornethu Kt. D.

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

X

Y

John de Montuomeris, Kt. D.

(Hugh de ~~de~~ Peystone)

Richard le Parker

Robert de Rokvode

(Peter Selvestre)

1. Jn. le Taverner of Bures magna s. of Robt. le Taverner

Bures Mangna

BACON 2040

muniments of title

12 Edward III

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

91

Omnes christi fidelibus hoc presens scriptum visum ut audierit Johannes le Gaucier de duves magna filius patris le Gaucier salutem in domino.
 Pateris me remissis velassis et omnia pro me et heredibus meis quietudam esse. Eno Andreo de duves videlicet et Alia uxori sue et heredibus sui
 Andreo totum jus et clamen quod habui seu aliquo modo habere potui in omnibus illis terris et tenementis que ut quas Robertus de duves pater sui
 Andreo aliquando adquisiuit de pater suo Oduestre auro meo in villa de duves magna ut in ordinibus ordinibus terris arabilibus prater alnetis
 pastus pasturis sequinis redditibus et omnibus aliis pertinentiis suis et omni eorum et veliam pater sui Andreo et Alia uxori sue et heredibus sui Andreo
 totum jus et clamen quod habeo ut aliquo modo habere poterem in omnibus illis terris et tenementis que ut quas pater sui Andreo de duves et Alia uxori
 ei aliquando adquisiuit de Hugone de pectone ut de jure meo in villa pda ut in terris arabilibus prater hanc pastus pasturis et omnibus
 aliis pertinentiis suis foretore remissis et quietudam esse pater sui Andreo et Alia uxori sue et heredibus sui Andreo totum jus et clamen quod habeo ut
 aliquo modo habere poterem in omnibus illis terris et tenementis que ut quas pater sui Andreo adquisiuit de Hugone de pectone ut de jure
 meo sit plenius continet in carta scilicet de Hugonis modo confecta Habens et tenens omnes pda terras et tenementa ut in ordinibus
 ordinibus terris arabilibus prater alnetis pastus pasturis redditibus homagis redditibus maneribus sequinis plenius et ceteris et in omnibus aliis
 pertinentiis suis quovismodo spectantibus de capitulis suis pda p sequina modo debita et consueta Et ego pater sui Johannes le Gaucier et heredes
 mei omnia pda terras et tenementa redditus et sequina in omnibus pertinentiis suis in omnibus ut pda est pda sui Andreo et Alia uxori sue et
 heredibus et assignatis sui Andreo cum omni gentes sequantibus in pda sui cui per testimonium hinc quietudam esse sigilla mea apposui.
 Hinc testibus suis thoma de Cornethe Johans de Cortuomani archidiaconi pater de pda archidiaconi de duves pater de pda
 et alius scilicet episcopus de Luno in festo sancte margarete virginis anno regni regis edwardi tunc a conquestu duodecimo.